
2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／C50A（決勝）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

10:28:09
2017/9/17

5min＋1Lap

Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

FK RACING1 4 酒井　隆成 1:35.2195 7:58.851 --- 3/5SUZUKI

TEAM HAMMER2 6 田中　翔太 1:43.0815 8:35.431 36.580 2/5SUZUKI

ORANGE FACTORY3 7 鈴木　颯太良 1:43.6285 8:43.356 44.505 2/5SUZUKI

4 14 寺島　絆 1:43.7375 8:44.341 45.490 2/5HONDA

5 11 阿部　一斗 1:50.3985 9:25.069 1:26.218 2/5SUZUKI

753 Racing7 12 福山　翔音 1:55.4204 7:42.908 1LAP 2/4YAMAHA

6 8 藤本　響 2:06.2314 8:27.788 1 Lap 2/4HONDA

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

  



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／C50B（決勝）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

10:28:09
2017/9/17

5min＋1Lap

Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

室蘭ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ13 鳴海　翔英 1:29.7595 7:33.626 --- 5/5HUSQVARNA

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



2017　MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／65（決勝　HEAT1）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

09:49:03
2017/9/19

10min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

FK RACING1 4 酒井　優次 2:17.72825 6 14:02.132 --- 2/6HUSQVARNA

ﾁｰﾑ　サドルバック2 13 笹島　勇気 2:18.78822 6 14:20.805 18.673 2/6KAWASAKI

3 5 土生　隼人 2:22.83520 6 14:36.201 34.069 5/6KAWASAKI

TNT with NORTH-FOX4 6 菊池　慶太朗 2:25.66718 6 14:44.500 42.368 3/6KAWASAKI

5 12 平澤  太雅 2:29.38016 6 15:03.282 1:01.150 4/6KAWASAKI

Ｔｅａｍ ＮＦＳ6 18 伊西　蓮 2:44.30015 6 16:37.425 2:35.293 5/6KAWASAKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT7 15 宿南　弘一 3:09.34614 5 15:55.150 1 Lap 2/5KAWASAKI

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／65（決勝　HEAT2）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

13:00:17
2017/9/17

10min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

FK RACING1 4 酒井　優次 2:27.30625 6 14:47.227 --- 6/6HUSQVARNA

ﾁｰﾑ　サドルバック2 13 笹島　勇気 2:30.80122 6 15:04.917 17.690 2/6KAWASAKI

3 12 平澤  太雅 2:37.35320 6 15:52.465 1:05.238 5/6KAWASAKI

TNT with NORTH-FOX4 6 菊池　慶太朗 2:39.09918 6 16:21.620 1:34.393 3/6KAWASAKI

Ｔｅａｍ ＮＦＳ5 18 伊西　蓮 2:50.23716 6 17:21.959 2:34.732 5/6KAWASAKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT6 15 宿南　弘一 3:15.29015 5 16:34.287 1 Lap 5/5KAWASAKI

5 土生　隼人 DNF -/-KAWASAKI

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



Heat1 Heat2 Heat1 Heat2
1 4 酒井　優次 FK RACING 1 1 25 25 50
2 13 笹島　勇気 ﾁｰﾑ　サドルバック 2 2 22 22 44
3 12 平澤  太雅 5 3 16 20 36
4 6 菊池　慶太朗 TNT with NORTH-FOX 4 4 18 18 36
5 18 伊西　蓮 Ｔｅａｍ ＮＦＳ 6 5 15 16 31
6 15 宿南　弘一 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT 7 6 14 15 29
7 5 土生　隼人 3 20 0 20

Rank Point
PointALL

【ポイント総合　　65】

Pos. No Name Machine Team

2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフオードパーク

主催／帯広スポーツライダース

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

Sports Timing Service - EVOLUTE



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第７戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／NB85（決勝）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

10:08:09
2017/9/17

10min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

RS.J-11 8 萩平　翼 2:01.53625 6 12:20.555 --- 3/6HONDA

ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ2 28 山本　拓郎 2:06.07522 6 12:45.234 24.679 6/6KAWASAKI

習志野ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ3 6 鑓水　よう子 2:06.73020 6 12:45.343 24.788 6/6HONDA

ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ4 18 鶴巻　佑介 2:09.83418 6 13:09.694 49.139 3/6KAWASAKI

ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ5 29 太田　祐介 2:10.52116 6 13:13.952 53.397 2/6YAMAHA

習志野ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ6 34 鑓水　蔵 2:09.07015 6 13:26.947 1:06.392 4/6HONDA

ﾁｰﾑ　サドルバック7 99 菊地　克弥 2:11.72314 6 13:58.505 1:37.950 2/6KAWASAKI

8 35 高橋　彩未 2:30.42513 5 12:43.923 1 Lap 5/5HONDA

ﾁｰﾑ　サドルバックDNS 77 田家　和昌 DNF -/-KTM

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



2016 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オスロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／OP85（決勝）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

13:20:23
2017/9/17

10min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

ｴﾅｼﾞｰX1 20 佐々木奈津美 1:57.38725 7 14:00.392 --- 3/7HONDA

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC2 26 中川　孝也 2:00.11722 7 14:34.243 33.851 2/7YAMAHA

RS.J-13 8 萩平　翼 2:03.93820 7 14:38.939 38.547 2/7HONDA

4 26J 矢野　威雄 2:06.23118 7 14:56.207 55.815 3/7YAMAHA

PeP Beach RACING5 22 下総　凌太朗 2:10.59916 7 15:24.708 1:24.316 5/7KTM

習志野ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ6 6 鑓水　よう子 2:08.74315 7 15:26.892 1:26.500 2/7HONDA

ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ7 28 山本　拓郎 2:11.42614 7 15:39.886 1:39.494 4/7KAWASAKI

ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ8 18 鶴巻　佑介 2:12.95413 7 16:00.306 1:59.914 4/7KAWASAKI

ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ9 29 太田 祐介 2:14.96512 7 16:03.909 2:03.517 3/7YAMAHA

10 35 高橋　彩未 2:34.31011 6 15:41.524 1 Lap 6/6HONDA

ﾁｰﾑ　サドルバック11 99 菊地　克弥 2:24.26410 5 14:47.784 2 Laps 5/5KAWASAKI

ﾁｰﾑ　サドルバックDNS 77 田家　和昌 DNF -/-KTM

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフオードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／JX（決勝　HEAT1）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

10:39:37
2017/9/17

10min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

ENERGY-X1 5 戸川　晴貴 1:56.91825 7 13:51.493 --- 2/7HONDA

2 6 宮下　寛太 1:57.82322 7 14:00.884 9.391 2/7SUZUKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT3 7 伊藤　拓斗 2:01.97320 7 14:22.177 30.684 2/7KAWASAKI

4 23 寺島　龍一郎 1:59.78918 7 14:23.160 31.667 7/7KAWASAKI

ﾁｰﾑ　サドルバック5 18 笹島　元気 2:02.03516 7 14:24.642 33.149 7/7YAMAHA

6 26 矢野　威雄 2:02.30015 7 14:29.992 38.499 3/7YAMAHA

帯広ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰｽ7 15 桑原　駆 2:02.70514 7 14:30.648 39.155 3/7HONDA

PeP Beach RACING8 22 下総　凌太朗 2:06.77713 7 15:15.090 1:23.597 2/7KTM

9 28 菊池　海吏 2:15.29412 7 16:09.361 2:17.868 2/7KTM

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT10 29 宿南　水穂 2:18.32011 6 13:56.843 1 Lap 3/6KAWASAKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT11 13 籠原　大起 2:05.68510 6 14:04.487 1 Lap 2/6KAWASAKI

753 Racing12 47 日下　祈 2:11.0369 6 14:54.452 1 Lap 2/6KAWASAKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT13 27 河西　蓮 2:37.3528 6 15:53.855 1 Lap 2/6KAWASAKI

14 25 藤原　虎汰郎 2:10.9267 5 14:27.918 2 Laps 2/5SUZUKI

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／JX（決勝　HEAT2）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

13:56:03
2017/9/17

10min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

ENERGY-X1 5 戸川　晴貴 1:59.96025 6 12:05.341 --- 2/6HONDA

2 6 宮下　寛太 1:59.67922 6 12:07.089 1.748 3/6SUZUKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT3 7 伊藤　拓斗 2:03.06520 6 12:33.186 27.845 2/6KAWASAKI

4 26 矢野　威雄 2:03.75018 6 12:38.428 33.087 5/6YAMAHA

帯広ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰｽ5 15 桑原　駆 2:05.46716 6 12:40.284 34.943 2/6HONDA

6 23 寺島　龍一郎 2:06.63715 6 12:49.348 44.007 3/6KAWASAKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT7 13 籠原　大起 2:08.41514 6 13:17.630 1:12.289 2/6KAWASAKI

753 Racing8 47 日下　祈 2:15.29413 6 13:38.923 1:33.582 4/6KAWASAKI

9 28 菊池　海吏 2:16.71412 6 14:03.055 1:57.714 2/6KTM

10 25 藤原　虎汰郎 2:16.60511 6 14:39.527 2:34.186 2/6SUZUKI

PeP Beach RACING11 22 下総　凌太朗 2:11.14510 6 14:55.251 2:49.910 2/6KTM

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT12 29 宿南　水穂 2:16.7149 5 12:37.554 1 Lap 2/5KAWASAKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT13 27 河西　蓮 2:46.6348 5 14:06.113 1 Lap 2/5KAWASAKI

ﾁｰﾑ　サドルバック18 笹島　元気 2:05.7942 4:13.753 DNF 2/2YAMAHA

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



Heat1 Heat2 Heat1 Heat2
1 5 戸川　晴貴 ENERGY-X 1 1 25 25 50
2 6 宮下　寛太 2 2 22 22 44
3 7 伊藤　拓斗 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT 3 3 20 20 40
4 26 矢野  威雄 6 4 15 18 33
5 23 寺島　龍一郎 4 6 18 15 33
6 15 桑原　駆 帯広ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰｽ 7 5 14 16 30
7 13 籠原　大起 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT 11 7 10 14 24
8 28 菊池　海吏 9 9 12 12 24
9 22 下総　凌太朗 PeP Beach RACING 8 11 13 10 23

10 47 日下　祈 753 Racing 12 8 9 13 22
11 29 宿南　水穂 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT 10 12 11 9 20
12 25 藤原　虎汰郎 14 10 7 11 18
13 27 河西　蓮 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT 13 13 8 8 16
14 18 笹島　元気 ﾁｰﾑ　サドルバック 5 16 0 16

Rank Point
PointALL

【ポイント総合　　JX】

Pos. No Name Machine Team

2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフオードパーク

主催／帯広スポーツライダース

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

Sports Timing Service - EVOLUTE



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／NB（決勝　HEAT1）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

10:57:49
2017/9/17

10min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

Team NFS1 49 延原　由祐 1:50.56925 7 13:12.758 --- 2/7SUZUKI

ENERGY-X2 54 高橋　風雅 1:53.14322 7 13:24.115 11.357 4/7HONDA

Team NFS3 81 太田  昭徳 1:52.78820 7 13:48.684 35.926 2/7HONDA

ｼﾞｬｯｼﾞﾒﾝﾄ4 48 林　侑也 1:57.93218 7 13:56.983 44.225 2/7KAWASAKI

岩内ﾚｰｼﾝｸﾞ5 64 計良　忠行 1:59.57016 7 14:09.868 57.110 6/7KTM

岩内ﾚｰｼﾝｸﾞ6 1 吉田　一彦 1:57.15315 7 14:10.695 57.937 4/7HONDA

TEAM XPC Sunada Racing7 5 小田桐　涼 1:59.88214 7 14:12.333 59.575 3/7SUZUKI

8 70 安田　豪 2:03.37613 7 14:28.369 1:15.611 4/7HONDA

ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ9 60 鈴木　儀広 2:01.52012 7 14:29.024 1:16.266 2/7YAMAHA

T.M.MFK10 8 石下　影虎 2:02.95611 7 14:33.829 1:21.071 6/7HONDA

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌11 4 目黒　光廣 2:05.13910 7 14:39.179 1:26.421 2/7YAMAHA

CORE VIRUS12 52 金澤　陽太 2:02.7099 7 14:40.599 1:27.841 4/7HONDA

TEAM XPC Sunada Racing13 6 関根　奨平 2:02.7378 7 14:44.639 1:31.881 3/7SUZUKI

ﾁｰﾑ　サドルバック14 7 桝田　康介 2:04.0327 7 14:44.967 1:32.209 2/7YAMAHA

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ15 59 坂野　義勝 2:04.0476 7 14:49.990 1:37.232 3/7SUZUKI

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT16 3 宿南　昌弘 2:02.2875 7 14:54.139 1:41.381 2/7KAWASAKI

TEAM XPC Sunada Racing17 67 小田桐　颯 2:06.6684 7 15:00.254 1:47.496 3/7SUZUKI

18 10 田中　克己 2:06.8713 7 15:09.973 1:57.215 2/7YAMAHA

19 18 小笠原　敏修 2:05.3422 7 15:20.135 2:07.377 2/7KAWASAKI

20 90 出山　雄一 2:07.6511 7 15:20.346 2:07.588 3/7KAWASAKI

NORTH-FOX21 19 村田  侑哉 2:07.0897 15:21.984 2:09.226 2/7HONDA

22 47 菊池　健司 2:07.9786 13:25.862 1 Lap 3/6KAWASAKI

23 53 山田　篤 2:14.8426 13:42.350 1 Lap 2/6HONDA

ﾁｰﾑ ﾜｯｼｮｲ24 32 芦田　裕介 2:13.4236 13:50.103 1 Lap 2/6KTM

柴屋Racing25 78 田内　謙成 2:16.1526 13:52.396 1 Lap 2/6KAWASAKI

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌26 25 山崎　勝 2:17.4626 14:12.878 1 Lap 2/6HONDA

27 2 小西　貴樹 1:57.9015 12:17.832 DNF 3/5KAWASAKI

TEAM BRUSH WITH ﾜｯｼｮｲ15 福井　大地 2:00.1924 8:08.116 DNF 3/4HONDA

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オスロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／NB（決勝　HEAT2）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

13:38:33
2017/9/17

10min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

Team NFS1 49 延原　由祐 1:52.53525 7 13:23.263 --- 3/7SUZUKI

ENERGY-X2 54 高橋　風雅 1:54.98422 7 13:31.889 8.626 2/7HONDA

Team NFS3 81 太田  昭徳 1:55.90420 7 14:02.683 39.420 2/7HONDA

ｼﾞｬｯｼﾞﾒﾝﾄ4 48 林　侑也 2:00.11618 7 14:14.039 50.776 2/7KAWASAKI

岩内ﾚｰｼﾝｸﾞ5 64 計良　忠行 2:00.83316 7 14:15.895 52.632 7/7KTM

TEAM XPC Sunada Racing6 5 小田桐　涼 2:01.20815 7 14:19.281 56.018 5/7SUZUKI

岩内ﾚｰｼﾝｸﾞ7 1 吉田　一彦 2:01.25514 7 14:28.672 1:05.409 6/7HONDA

ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ8 60 鈴木　儀広 2:03.12713 7 14:29.327 1:06.064 3/7YAMAHA

T.M.MFK9 8 石下　影虎 2:02.84612 7 14:35.317 1:12.054 6/7HONDA

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT10 3 宿南　昌弘 2:02.55011 7 14:39.685 1:16.422 5/7KAWASAKI

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌11 4 目黒　光廣 2:05.79410 7 14:41.089 1:17.826 6/7YAMAHA

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ12 59 坂野　義勝 2:04.1419 7 14:46.221 1:22.958 4/7SUZUKI

ﾁｰﾑ　サドルバック13 7 桝田　康介 2:05.9358 7 14:57.796 1:34.533 5/7YAMAHA

14 70 安田　豪 2:02.9557 7 15:01.836 1:38.573 6/7HONDA

CORE VIRUS15 52 金澤　陽太 2:07.0276 7 15:02.712 1:39.449 5/7HONDA

TEAM XPC Sunada Racing16 6 関根　奨平 2:05.7475 7 15:04.566 1:41.303 2/7SUZUKI

17 10 田中　克己 2:09.1014 7 15:09.916 1:46.653 5/7YAMAHA

TEAM XPC Sunada Racing18 67 小田桐　颯 2:08.6653 7 15:20.072 1:56.809 3/7SUZUKI

TEAM BRUSH WITH ﾜｯｼｮｲ19 15 福井　大地 2:08.2282 7 15:21.491 1:58.228 3/7HONDA

20 18 小笠原　敏修 2:09.6781 7 15:35.687 2:12.424 2/7KAWASAKI

21 90 出山　雄一 2:12.8147 15:39.072 2:15.809 3/7KAWASAKI

NORTH-FOX22 19 村田  侑哉 2:12.9556 13:35.711 1 Lap 2/6HONDA

23 47 菊池　健司 2:14.7026 13:36.039 1 Lap 2/6KAWASAKI

ﾁｰﾑ ﾜｯｼｮｲ24 32 芦田　裕介 2:13.7976 13:36.803 1 Lap 5/6KTM

25 53 山田　篤 2:14.3276 13:37.240 1 Lap 4/6HONDA

柴屋Racing26 78 田内　謙成 2:17.7126 13:58.206 1 Lap 4/6KAWASAKI

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌27 25 山崎　勝 2:23.0016 14:53.537 1 Lap 2/6HONDA

DNS 2 小西　貴樹 DNF -/-KAWASAKI

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



Heat1 Heat2 Heat1 Heat2
1 49 延原　由祐 Team NFS 1 1 25 25 50
2 54 高橋　風雅 ENERGY-X 2 2 22 22 44
3 81 太田  昭徳 Team NFS 3 3 20 20 40
4 48 林　侑也 ｼﾞｬｯｼﾞﾒﾝﾄ 4 4 18 18 36
5 64 計良　忠行 岩内ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 5 16 16 32
6 5 小田桐　涼 TEAM XPC Sunada Racing 7 6 14 15 29
7 1 吉田　一彦 岩内ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 7 15 14 29
8 60 鈴木　儀広 ﾓﾄｳｪｰﾌﾞ 9 8 12 13 25
9 8 石下　影虎 T.M.MFK 10 9 11 12 23

10 4 目黒　光廣 ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌 11 11 10 10 20
11 70 安田　豪 8 14 13 7 20
12 3 宿南　昌弘 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT 16 10 5 11 16
13 59 坂野　義勝 ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 15 12 6 9 15
14 7 桝田　康介 ﾁｰﾑ　サドルバック 14 13 7 8 15
15 52 金澤　陽太 CORE VIRUS 12 15 9 6 15
16 6 関根　奨平 TEAM XPC Sunada Racing 13 16 8 5 13
17 10 田中　克己 18 17 3 4 7
18 67 小田桐　颯 TEAM XPC Sunada Racing 17 18 4 3 7
19 18 小笠原　敏修 19 20 2 1 3
20 15 福井　大地 TEAM BRUSH WITH ﾜｯｼｮｲ 19 0 2 2
21 90 出山　雄一 20 21 1 0 1

Rank Point
PointALL

【ポイント総合　　NB】

Pos. No Name Machine Team

2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフオードパーク

主催／帯広スポーツライダース

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

Sports Timing Service - EVOLUTE



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／NA（決勝　HEAT1）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

11:16:24
2017/9/17

15min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT1 33 河西　琉 1:50.53825 9 16:58.508 --- 6/9KAWASAKI

ｴﾑ-FACTORY with ﾐｿﾞｴﾚｰｼﾝｸﾞ2 34 戸沢　将真 1:51.20922 9 17:03.422 4.914 5/9YAMAHA

Team NFS3 61 佐々木　元継 1:54.98420 9 17:29.848 31.340 9/9HONDA

TEAM XPC Sunada Racing4 01 伊藤　智耶 1:55.70218 9 17:31.377 32.869 3/9YAMAHA

TNT with NORTH-FOX5 41 前田　貴史 1:57.16816 9 17:44.043 45.535 2/9HONDA

ｸｱﾄﾛ MOTO-X with ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌6 44 阿部　永 1:56.35615 9 17:44.480 45.972 3/9HUSQVARNA

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌7 3 石川　豪宏 1:55.63914 9 17:46.025 47.517 2/9YAMAHA

Team NFS8 51 守屋　和浩 1:58.08813 9 17:52.873 54.365 4/9HONDA

9 36 黒澤　靖 1:58.10412 9 18:00.953 1:02.445 3/9KAWASAKI

TEAM ｺﾞｳﾀﾞ10 2 高野　啓芳 2:00.16311 9 18:11.764 1:13.256 4/9YAMAHA

TNT with Interworks11 17 山岡　浩二 1:59.30510 9 18:19.626 1:21.118 3/9HONDA

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC12 94 佐々木　大介 2:00.1179 9 18:36.224 1:37.716 2/9YAMAHA

TNT・Interworks13 74 大平　広実 2:00.6628 9 18:40.373 1:41.865 2/9HONDA

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌14 10 堂下　徹 2:04.7817 9 18:54.896 1:56.388 7/9YAMAHA

15 15 藤原　康展 2:04.7956 9 18:55.005 1:56.497 9/9YAMAHA

16 24 伊藤　浩 2:04.0475 9 19:09.419 2:10.911 2/9HONDA

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ札幌17 12 成田　清吉 2:05.6384 8 17:01.894 1 Lap 2/8YAMAHA

RS-J118 23 青木　省樹 2:06.0753 8 17:15.871 1 Lap 2/8HONDA

ｸﾗﾌﾞ KTM19 30 高井  政之 2:05.7472 8 17:24.497 1 Lap 2/8KTM

20 27 岡本　恒夫 2:10.8791 8 17:51.484 1 Lap 2/8YAMAHA

29 成松　徳康 2:05.9663 9:04.268 DNF 2/3SUZUKI

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／NA（決勝　HEAT2）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

14:13:12
2017/9/17

15min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT1 33 河西　琉 1:50.41325 10 18:41.582 --- 6/10KAWASAKI

ｴﾑ-FACTORY with ﾐｿﾞｴﾚｰｼﾝｸﾞ2 34 戸沢　将真 1:50.94322 10 18:46.184 4.602 5/10YAMAHA

TEAM XPC Sunada Racing3 01 伊藤　智耶 1:52.25420 10 19:26.695 45.113 2/10YAMAHA

TNT with NORTH-FOX4 41 前田　貴史 1:57.49618 10 19:49.081 1:07.499 4/10HONDA

ｸｱﾄﾛ MOTO-X with ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌5 44 阿部　永 1:58.24416 10 19:50.063 1:08.481 10/10HUSQVARNA

Team NFS6 61 佐々木　元継 1:58.80615 10 20:02.512 1:20.930 2/10HONDA

Team NFS7 51 守屋　和浩 1:59.57114 10 20:10.265 1:28.683 2/10HONDA

8 36 黒澤　靖 1:57.82313 10 20:10.702 1:29.120 2/10KAWASAKI

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌9 3 石川　豪宏 1:58.93012 10 20:18.345 1:36.763 5/10YAMAHA

TEAM ｺﾞｳﾀﾞ10 2 高野　啓芳 2:01.28611 10 20:26.426 1:44.844 3/10YAMAHA

TNT with Interworks11 17 山岡　浩二 2:01.64510 9 18:44.655 1 Lap 2/9HONDA

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ札幌12 12 成田　清吉 2:04.7039 9 18:52.298 1 Lap 8/9YAMAHA

ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌13 10 堂下　徹 2:04.8748 9 18:55.029 1 Lap 6/9YAMAHA

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC14 94 佐々木　大介 2:04.0477 9 19:18.724 1 Lap 2/9YAMAHA

15 24 伊藤　浩 2:06.3426 9 19:24.293 1 Lap 2/9HONDA

TNT・Interworks16 74 大平　広実 2:06.8785 9 19:25.712 1 Lap 2/9HONDA

17 15 藤原　康展 2:07.8854 9 19:35.104 1 Lap 3/9YAMAHA

18 29 成松　徳康 2:10.1153 9 19:54.977 1 Lap 2/9SUZUKI

RS-J119 23 青木　省樹 2:08.6952 9 19:57.598 1 Lap 2/9HONDA

20 27 岡本　恒夫 2:14.6081 9 20:43.351 1 Lap 2/9YAMAHA

ｸﾗﾌﾞ KTMDNS 30 高井  政之 DNF -/-KTM

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



Heat1 Heat2 Heat1 Heat2
1 33 河西　琉 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT 1 1 25 25 50
2 34 戸沢　将真 ｴﾑ-FACTORY with ﾐｿﾞｴﾚｰｼﾝｸﾞ 2 2 22 22 44
3 01 伊藤　智耶 TEAM XPC Sunada Racing 4 3 18 20 38
4 61 佐々木　元継 Team NFS 3 6 20 15 35
5 41 前田　貴史 TNT with NORTH-FOX 5 4 16 18 34
6 44 阿部　永 ｸｱﾄﾛ MOTO-X with ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 6 5 15 16 31
7 51 守屋　和浩 Team NFS 8 7 13 14 27
8 3 石川　豪宏 ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌 7 9 14 12 26
9 36 黒澤　靖 9 8 12 13 25

10 2 高野　啓芳 TEAM ｺﾞｳﾀﾞ 10 10 11 11 22
11 17 山岡　浩二 TNT with Interworks 11 11 10 10 20
12 94 佐々木　大介 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC 12 14 9 7 16
13 10 堂下　徹 ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ 札幌 14 13 7 8 15
14 12 成田　清吉 ﾋｰﾛｰﾚｰｼﾝｸﾞ札幌 17 12 4 9 13
15 74 大平　広実 TNT・Interworks 13 16 8 5 13
16 24 伊藤　浩 16 15 5 6 11
17 15 藤原　康展 15 17 6 4 10
18 23 青木　省樹 RS-J1 18 19 3 2 5
19 29 成松　徳康 18 0 3 3
20 27 岡本　恒夫 20 20 1 1 2
21 30 高井  政之 ｸﾗﾌﾞ KTM 19 DNS 2 0 2

Rank Point
PointALL

【ポイント総合　　NA】

Pos. No Name Machine Team

2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフオードパーク

主催／帯広スポーツライダース

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

Sports Timing Service - EVOLUTE



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツライダース

【競技結果／IB（決勝　HEAT1　）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

11:37:33
2017/9/17

20min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

ﾁｰﾑ ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ 北海道1 69 安田　康太 1:49.04025 12 22:10.687 --- 7/12HUSQVARNA

ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 with QUATTRO-MOTO-X2 2 阿部　嗣主 1:49.96122 12 22:14.072 3.385 3/12HUSQVARNA

TEAM XPC Sunada Racing3 21 小林　拳 1:50.07020 12 22:54.147 43.460 2/12YAMAHA

RSJ-14 28 小西　潤 1:52.47218 12 23:04.739 54.052 3/12KAWASAKI

ﾁｰﾑSRT5 751 芳賀　博之 1:54.65616 12 23:09.980 59.293 4/12HONDA

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT6 101 木村　信孝 1:55.20315 12 23:20.214 1:09.527 11/12KAWASAKI

Team NFS7 946 桒垣　竜斗 1:51.59914 12 23:34.737 1:24.050 2/12HONDA

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞ MSC8 8 水上　正二 1:56.84013 12 23:36.921 1:26.234 11/12YAMAHA

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC9 10 後藤  浄 1:54.22012 12 23:37.685 1:26.998 2/12YAMAHA

ﾁｰﾑｻﾄﾞﾙﾊﾞｯｸ10 02 田村　博功 1:57.33911 12 23:40.306 1:29.619 5/12YAMAHA

11 12 土生　睦彦 1:54.98410 12 24:01.053 1:50.366 2/12KAWASAKI

12 29 高橋　範年 2:00.1169 11 22:24.445 1 Lap 2/11HONDA

ﾁｰﾑ MFK13 17 下斗米　敏文 2:02.4098 11 22:42.463 1 Lap 4/11SUZUKI

オートランドＭＳＣ14 01 竹内  均 1:55.2027 11 22:42.791 1 Lap 4/11YAMAHA

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC15 20 谷内  健 2:02.0826 11 22:51.963 1 Lap 2/11YAMAHA

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフロードパーク

主催／帯広スポーツラーダース

【競技結果／IB（決勝　HEAT2）】

Pos. No. Name Team Lap Best LapMaker Time

14:35:48
2017/9/17

20min＋1Lap

P. Gap km/h

Race Date :
Start Time :

Duration :

ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 with QUATTRO-MOTO-X1 2 阿部　嗣主 1:49.74225 12 22:16.363 --- 2/12HUSQVARNA

ﾁｰﾑ ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ 北海道2 69 安田　康太 1:49.05622 12 22:19.093 2.730 10/12HUSQVARNA

TEAM XPC Sunada Racing3 21 小林　拳 1:53.23720 12 23:11.617 55.254 2/12YAMAHA

ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT4 101 木村　信孝 1:54.22218 12 23:14.565 58.202 4/12KAWASAKI

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC5 10 後藤  浄 1:54.98316 12 23:15.002 58.639 4/12YAMAHA

Team NFS6 946 桒垣　竜斗 1:51.16215 12 23:27.996 1:11.633 2/12HONDA

7 12 土生　睦彦 1:56.18514 12 23:28.542 1:12.179 12/12KAWASAKI

ﾁｰﾑSRT8 751 芳賀　博之 1:55.96713 12 23:29.745 1:13.382 4/12HONDA

オートランドＭＳＣ9 01 竹内  均 1:55.85812 12 23:37.059 1:20.696 2/12YAMAHA

RSJ-110 28 小西　潤 1:54.98411 12 23:39.789 1:23.426 2/12KAWASAKI

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞ MSC11 8 水上　正二 1:57.71310 12 24:22.594 2:06.231 2/12YAMAHA

12 29 高橋　範年 2:02.1919 11 23:00.588 1 Lap 2/11HONDA

ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC13 20 谷内  健 2:02.6278 11 23:03.099 1 Lap 2/11YAMAHA

ﾁｰﾑ MFK14 17 下斗米　敏文 2:06.7787 11 23:28.870 1 Lap 2/11SUZUKI

ﾁｰﾑｻﾄﾞﾙﾊﾞｯｸ02 田村　博功 1:58.0412 3:59.282 DNF 2/2YAMAHA

■Best Lapは1周目を除外し、2周目以降を対象とします。

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

■DNS=欠場　DNF=途中棄権　DNQ=予選不通過　DSQ=失格

Sports Timing Service - EVOLUTE

 

 

 

 
 

  



Heat1 Heat2 Heat1 Heat2
1 2 阿部　嗣主 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 with QUATTRO-MOTO-X 2 1 22 25 47
2 69 安田　康太 ﾁｰﾑ ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ 北海道 1 2 25 22 47
3 21 小林　拳 TEAM XPC Sunada Racing 3 3 20 20 40
4 101 木村　信孝 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ JUDGEMENT 6 4 15 18 33
5 946 桒垣　竜斗 Team NFS 7 6 14 15 29
6 751 芳賀　博之 ﾁｰﾑSRT 5 8 16 13 29
7 28 小西　潤 RSJ-1 4 10 18 11 29
8 10 後藤  浄 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC 9 5 12 16 28
9 12 土生　睦彦 11 7 10 14 24

10 8 水上　正二 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞ MSC 8 11 13 10 23
11 01 竹内  均 オートランドＭＳＣ 14 9 7 12 19
12 29 高橋　範年 12 12 9 9 18
13 17 下斗米　敏文 ﾁｰﾑ MFK 13 14 8 7 15
14 20 谷内  健 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞMSC 15 13 6 8 14
15 02 田村　博功 ﾁｰﾑｻﾄﾞﾙﾊﾞｯｸ 10 11 0 11

Rank Point
PointALL

【ポイント総合　　IB】

Pos. No Name Machine Team

2017 MFJ北海道モトクロス選手権シリーズ 第7戦

帯広大会

開催日／2017年9月17日    会場／浦幌オフオードパーク

主催／帯広スポーツライダース

■抗議がない場合、発表より20分を経過した時点で正式結果とします。

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻 :

Sports Timing Service - EVOLUTE
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